HEngs!

¥ DIN 24550 iy HI W & 8 25
RC 51453
hRZs : 2022-08

A1 50LDNO0040 Z 0400 ; 50LD0130, 0150 #ox1% : 202104

Mi&HrE DIN 24550 : 0040 & 0400

M n#R4& - 0130, 0150

AFRIEH 50 bar [725 psi]

BRAEORST 11/2"

T1EEE -10 °C & +100 °C [14°F & 212 F]

vvYvyyvyy

H7833_d
LTS B%
WEEEBRERERSEPATANRERIDZ PSS HEGM 55 1
Bl ZERIEITAEERE, SBEFAHIRENBATERE SESSHTHWHRS 2,3
i, =pritiie=s 4
MHTIER 5
FREBUTHABTRmE e 6
> HERATEERE INgE, HEEE 7
> 5SS RS MR B AREE 8,9
> AIERKEEEE RIS EIEEA/NIBR IR SMNiTEEN WEHRE N 9
> ERHRERES 2k 10...12
> ZIAEEEICIZIh RPN B4 iEREs Rt 13...15
> EMEERFARTH. BRI HIPIERES 16
> ERETERTAERAERESER TR 17 ....19
> IEThAEC &R FEYIHRE T TV O ) 20, 21
> AEMTMIEREO KEHE 21
5L SiRAEN 22,23

RC 51453, RRZ : 2022-08, XiEHSRERGHRAT



2/22

50LDN0040-0400 ; 50LD0130, 0150 | RC 51453

ITHIREE
TiEes
01 02 03 04 05 06 07 08 09
[so.p| | [-| | -0 -1 T-1 T1-1 |
X
| 01 [ Wik 50 bar [725psi] 50LD
| 02 | 4 DIN 24550 N
Rt
03 | LDN... 0040
(&4 DIN 24550) 0063
0100
0160
0250
0400
LD... 0130
(IREFFE DISHTSIRA) 0150
TRIEEES (um)
04 | AR TERNEBLM, WiEE G10
G25
G40
G60
G100
A TR, AAE% P10
P25
BIHE EHHBAHEN R, AAF% PWR3
(ISO 16889 ; f«(c) > 200) PWR6
PWR10
PWR20
EE
05 | BEHIBAALIFEZER 30 bar [435psi]. HEEE A00
TSR AR RIFEER 330 bar [4785psi]. 3R M B0O
X B giriERes
06 | ditpisRee. MIMEM. YIHREH 0.8 bar [11.6psi] - @ FRBIESN 2.5 bar [36 psi] V0.8
#ipigree. MMNBEM. YIHREH 1.5 bar [21.8psi] - Z@EFFBES 2.5 bar [36 psi] V1.5
“#4pteReE. MM EM. YHREH 2.2 bar [32psi] - E@@FRBESN 3.5 bar [51 psi] V2.2
#irfeRes, MM BM. YIREH 5.0 bar [72.5psi] - @R FRBIEA 7 bar [102 psi] V5.0
FiHF
07 | NBR Z4 M
FKM Z$H4 \Y

BBHFHEERAARAS), RC 51453, JEA : 2022-08




RC 51453 | 50LDN0040-0400 ; 50LD0130, 0150 3/22

TR
iTiEes
01 02 03 04 05 06 07 08 09 09 09 09
[sop| | -] | (-7 1-1 {-7 f1-1T 1-1 f7-7 [-1 1
o
08 | Stk 0040 ... 0100 0130 ... 0150 0160 ... 0400
o
G1 ° R4
G11/4 ° ERBYFE 1SO 228 R5
G11/2 ° R6
FIEYFFE SAE
SAE 12 X 11926 u4
SAE 1 1/4" X ) S5
SAE %= 3000 psi
SAE 1 1/2" X S6
Ceo iptnO
CX a0
WFEER RUBFZHHE)
09 | XRHSIE, mIEHESIZET E
ESMIERESL, G1/4 TRER, FEMFnAESMm
AHEEER (RELEE “A00” BUE S —ERR ALY NB
HIE R AKISIESR M fF& DIN 55350 T18 71

DR MREE TIZETEEZTHE R E R LB RRNTiRES.
L EZE BT 30 bar [435 psi] Bt, EEATRESIRES,

iT5ERBI
50LDN0160-PWR3A00-V2.2-M-R6

HipBS (GTiEsd. BO%.) TRIBEREHR.

RC 51453, KRk : 2022-08, RS ERABRAE



4/22 50LDN0040-0400 ; 50LD0130, 0150 | RC 51453

HERS

50LD(N) &it® S, NBR Zit¥f, #EIER, 30 mm?/s [143SUS]
MiELiEss, TIRBIEEESR 3 pm

0s (I/mi )*[ius ] iHiRsE WS s

~ Ap = ;.“Ilnnar [145525}] 1) = N LESRE L
50LDNO0040-PWR3A00-V2.2-M-.. 25 [6.60] ..R4 R928039371 U4 R928047695 R928006645
50LDNO0063-PWR3A00-V2.2-M-.. 35 [9.25] ..R4 R928039373 .ua R928047699 R928006699
50LDNO0100-PWR3A00-V2.2-M-.. 42 [11.10] ..R4 R928039375 U4 R928047703 R928006753
50LD0130-PWR3A00-V2.2-M-.. 62 [16.38] ..R5 R928039367 ..S5 R928047728 R928022274
50LD0150-PWR3A00-V2.2-M-.. 80 [21.13] ..R5 R928039369 ..S5 R928047736 R928022283
50LDN0160-PWR3A00-V2.2-M-.. 85 [22.45] ..R6 R928039359 ..S6 R928047762 R928006807
50LDN0250-PWR3A00-V2.2-M-.. 100 [26.42] ..R6 R928039361 ..S6 R928044767 R928006861
50LDNO0400-PWR3A00-V2.2-M-.. 125 [33.02] ..R6 R928039363 ..S6 R928039365 R928006915

50LD(N) &it® =, NBR Zit¥, #EIER, 30 mm?/s [143SUS]
METIEsE, TIRBBIBEES 6 pm

R
s (I/n/l','; ) Fpgmh LiEds WS §mgg§ﬁﬁ
[14.5 psi] V)
50LDNO0040-PWR6A00-V2.2-M-.. 32 [8.45] ..R4 R928047698 U4 R928047696 R928006646
50LDN0063-PWR6A00-V2.2-M-.. 39 [10.30] ..R4 R928047702 ..u4 R928047700 R928006700
50LDNO0100-PWR6A00-V2.2-M-.. 50 [13.20] ..R4 R928047706 U4 R928047704 R928006754
50LD0130-PWR6A00-V2.2-M-.. 88 [23.24] ..R5 R928047735 ..S5 R928047729 R928022275
50LD0150-PWR6A00-V2.2-M-.. 95 [25.09] ..R5 R928047739 ..S5 R928047737 R928022284
50LDN0160-PWR6A00-V2.2-M-.. 102 [26.94] ..R6 R928047753 ..S6 R928047764 R928006808
50LDN0250-PWR6A00-V2.2-M-.. 110 [29.05] ..R6 R928047766 ..S6 R928047768 R928006862
50LDN0400-PWR6A00-V2.2-M-.. 122 [32.22] ..R6 R928047771 ..S6 R928047770 R928006916
50LD(N) &it% S, NBR Zit¥, #HEIEE, 30 mm?/s [143SUS]
WMETEeE, SEEEER 10 ym
wE
s (I/nzll: ) ek Higds BELS §mgg§ﬁﬁ
[14.5 psi] V)

50LDN0040-PWR10A00-V2.2-M-.. 33[8.72] ..R4 R928039370 ..u4 R928047697 R928006647
50LDNO0063-PWR10A00-V2.2-M-.. 41 [10.83] ..R4 R928039372 .ua R928047701 R928006701
50LDN0100-PWR10A00-V2.2-M-.. 53 [14.00] ..R4 R928039374 ..u4 R928047705 R928006755
50LD0130-PWR10A00-V2.2-M-.. 90 [23.78] ..R5 R928039366 ..S5 R928047734 R928022276
50LD0150-PWR10A00-V2.2-M-.. 103 [27.20] ..R5 R928039368 ..S5 R928047738 R928022285
50LDN0160-PWR10A00-V2.2-M-.. 112 [29.59] ..R6 R928039358 ..S6 R928047765 R928006809
50LDN0250-PWR10A00-V2.2-M-.. 125 [33.02] ..R6 R928039360 ..S6 R928047769 R928006863
50LDN0400-PWR10A00-V2.2-M-.. 135 [35.66] ..R6 R928039362 ..S6 R928039364 R928006917

D dESREENGE FTRANERENS 1ISO 3968, #HiPiEReablizm
EERIR.

BBHFHEERAARAS), RC 51453, JEA : 2022-08



RC 51453 | 50LDN0040-0400 ; 50LD0130, 0150 5/22

ITERK
Pt 44
N - S X
(RSFRL mm [Z£F] AB)
#iPfe eI X T
01 02 03
[WE| - | | - |
#IPIEREE
|o1 [mFAxTH WE
=5
02 |1 MR 1SP
2 PMEHS, 34 LED 2SP
2 NEWRE, 34 LED. {ESWHIEZE 30 °C [86 F] 2SPSU
sk
03 | EFEAKIEE M12x1, 4 ¢t M12x1
SERBARIERE. 2 §H&iT A #4 EN-175301-803 EN175301-803
BFFXTHYES
WS BS ] BiRm &k LED
R928028409 WE-1SP-M12x1 i 1 ¥
R928028410 WE-2SP-M12x1 B (75 % BY)/ ) M12x1 SN
R928028411 WE-2SPSU-M12x1 B HAfRS (100 % Bt) '
R928036318 WE-1SP-EN175301-803 o) 1 EN 175301-803 ¥

4 IEC 60947-5-2 HYER & iEEiHL

BEBRTHEMBAXEREEL M12x1 HBEFFXTH

ERTHIBSTERE. BMETEL Pg9 ) K24 4 §t g
M12x1 & &L, T =
‘ )
IEI2 R900031155 — ' ‘
54 [2.12]
BERTH 3 KKi&EE PVC HYiR K24-3m 4 §F M12x1 Bl &&EiEikL, Eﬂ
IS
HAHEE : 4 x 0.34 mm2 - g <
ARIE 1 #e 2 B 8y
3 @ 4 B )
YIEHE R900064381 - 41,5 [1.63] -

BAXREMEAXEZFREBIEARKE. HSEHE 08006,

ITEER G
WEIEEREETEER (Mg 0160) HIMN BM4EFiERes. EHoh pag = 50 bar [725psi], FTEEEIEMR 3 um. KT 1 MNE
MERBETFHETHE M12x1, ERHFASE DIN 51524 B9 E R Y0 HLP,

HHE B4EPiE Resa9TiE2s ¢ 50LDN0160-PWR3A00-V2.2-M-R6 %%]}S R928039359
BHFFRTH : WE-1SP-M12x1 %%}S R928028409
Bo A& ERATHIRSTERE. BHYETL Pg9 1Y K24 4 & Y%= R900031155

M12x1 B &&E k.

RC 51453, KRk : 2022-08, RS ERABRAE



6/22 50LDN0040-0400 ; 50LD0130, 0150 | RC 51453

diggRirit

ATFIA FilterSelect digst Ak TREMEFTIRSRME. WHAILEEN. RENAERESHERZITERTIRRE. FEM
TIRFIE SRR TR A, AHNSEMERE. MMEREE.,

ZIEFRRL S| SEMEEANEE,

TiRERTERE, WEIZE—#% PDF XA, ZXETESHRMANSH,. MTHidiEs S3U8sS. SHURENR
K.

FilterSelect §#& :
http://www.filterselect.de/

EARE M T SR EAIES.

standard search

application: Ihydraulics for industrial use and applications with lubricating oil E
Product category: [please select
type: Iplease select
pressure range: [please select

filter material:

[El

[please select

<l [l

fineness: [please select

volume flow rate: r] [/min] [V

viscosity:

“ = working point ® kin viscosity 1: [mm?/s]

O search via type of medium full-text search medium

Iplease select E [ ]
[please select [v]
temp 1: Igel] | (F) kin viscosity 1:[ ] imm?s)

O dyn. Viscosity 1: l:][cp] density 1 ::] [ka/dm?] kin viscosity 1: [:[mm:ls]
collapse pressure resistance 30 bar |v
according to 1SO 2941:

Start search O

BBHFHEERAARAS), RC 51453, JEA : 2022-08



RC 51453 | 50LDN0040-0400 ; 50LD0130, 0150 7/22

5
FRTMH Bk
T
i > 3 |
—'_02
| |7§ ; | |
i ot |
WE-1SP-M12x1
3 BRAHLIE R FRTM Bk
BT 828 T T T
A i .
i A Loy |
= ]
i ot |
WE-1SP-EN175301-803
FRTH sk
| . RS ]
I % :
100% éﬂ & LED | |
° P~ ] foz |

B FXTHRTFHEIPERS

WE-2SP-M12x1
EFBAFHFTLHNERE (TIERE)

FRTH
e
° |
TEERE, HHmIEREMM |
[EpuRits ' 30 °C/20 °C
[86 F]/[68 °F]

| F/x All

WE-2SPSU-M12x1

BB E M A RN RS TRE > 30 °C
[86 °F] (GE1TIRE)

RC 51453, KRk : 2022-08, RS ERABRAE



8/22 50LDN0040-0400 ; 50LD0130, 0150 | RC 51453

Thie, HE@E

50LD(N) WEHTEERA TEEREIENER D, NREL
ERPAHMERE. FRTFBATERITE.
HEXMRATRES (5) WiEiEEk (1) (EREHIEINEE).
FMTARIER (2). ANED (3) UEMMN B4 PiERs
(4)o
WFHEERESTRS[ETHIERERS (- EEREFE A, TE
H—\=181® (10),

MBI N OFNBIE (3) A fTidiEES. RSB
IRAES 3) . B HO. FIEEHEERFENEEH
.
S s R A A EE T A TREREHIEE - 50,
AT mERE S ESEATRERHRRAITANELT, TS
HILEHIEE.,

MFHHE 0160 KR EAMIE, BIREHEHSE (6).

BT HESARETH/ S HESIE - b FEER E- (7, 8), ATLLEELF
Byt eSS MIHERS
MRBSHREEFES M, NRRTES[HTEMINENITE
MEHO (MEEEK).

Zit AR AR TR B MEFIE TS (4). DRBAMITIR
BFAXTH (9) BENHEN BNLEIPERSE (4) LHE T
BIRERE,

w18 2 MNERERNBETFRAXTHEERFS IEC-60947-5-2 Y
B &Rk ERE. SEEME EN17301-803 BB L#HIT
=,

e B!

MREEEEHRIBTH 2ALEPIERR. WTIRRE TR
ANEE, ZREMHSREETIRSE OB TSN, XEH
. BEEBRIETEMR.

BBHFHEERAARAS), RC 51453, JEA : 2022-08

| 2
6
o] S E RSk
(F54m)
7
Bl )
)
| 8
o] S E RSk
(R )

EI'S 50LDN0160



RC 51453 | 50LDN0040-0400 ; 50LD0130, 0150 9/22

BALE
(EXXLESHZIMINA. BEFYEEI1Ea!)
—f%
BEE R~F 0040 0063 0100 0130
kg [Ibs] 6.8 [15.0] 7.2 [15.8] 8.5 [18.7] 11.5 [25.3]
R~F 0150 0160 0250 0400
kg [lbs]| 14.6 [32.1] 19.0 [41.8] 20.0 [44.0] 21.5 [47.3]
&R R=F 0040 0063 0100 0130
| 2x0.35 2x0.45 2x0.7 2x0.82
[US gal] 2 x [0.09] 2x[0.12] 2 x[0.18] 2 x[0.22]
R~ 0150 0160 0250 0400
| 2x0.98 2x1.25 2x1.95 2x2.9
[US gal] 2 x [0.26] 2 x [0.33] 2 x [0.51] 2x[0.77]
REME BH
ERETEE °C [F] | =10 ... +100 [14 ... +212] (S8R TT% 30 [-22))
w7 - Rk KRB
- TEHR 2]
- SEIE PAG/ /52 FH &
- B NBR 8 FKM
- BH#irE R V0.8; V1.5; V2.2 $8
V5.0 7
- BFAETH 2B} PA6
RE
wmAIIEEN bar [psi] | 50 [725]
WEHSEEE °C [¥] | -10 ... +100 [+14 ... +212]
NRHRKESE pS/m | 300
ESRERE IS0 10771 xRS | > 108, THEEHT
HiPfRES M E N E KR EE
SER : IPHEREERINGRL E S /@R R E S HEAPe R ES I KL E 1 SR AREN
bar [psi] 0.8+0.15[11.6+2.2] 2.5 +0.25 [36.3+3.6]
1.5+0.2[21.842.9] 2.5 +0.25 [36.3+3.6]
2.2 +0.3[31.9+4.4] 3.5+0.35[50.845.1]
5.0+0.5([72.5+7.3] 7.0+0.5[101.5+7.3]
g AE Mobmm

RC 51453, KRk : 2022-08, RS ERABRAE



10/22

50LDN0040-0400 ; 50LD0130, 0150 | RC 51453

BRAIE
(BXXLESHZIMIEE., BEZBEEIEE!)
BS (BFHXTHY)
BT BB ERE M12x1, 4 $t FRAEERE
EN 175301-803
B2 | WE-1SP-M12x1 | WE-2SP- WE-2SPSU- WE-1SP-
M12x1 M12x1 EN175301-803
EmAE, ERBE Amax. | 1
HESEE Vinax. | 150 (3237/Ei%) | 10 ... 30 (&) 250 (337)/200 (Hif)
TR AR R A VIR w 20 70
pifE il -75% 55 - b -
- 100 % {55 ik g L E S
- 2SPSU f55% 30 °C
[86 °F] R EiE,
7£20 °C [68 °F]
HEX AR
BEEFHRTH E¥ (%% LED) ;
2SP i § LED &3R... 75 % il (% LED) ;
100 % ##4 (& LED)
4 EN 60529 HIBTIPZ LR IP 67 IP 65
NERESEE °C [F]|-25 ... +85 [-13... +185]
WF 24V U ERNERBE, SRE—NXIEIHIRE AP XS,
B8 BFFETH
- WERBARIEE M12x1 kg [lbs] | 0.1 [0.22]
ELHHIBA LN TR PWR.. EF AL —RERT
EiELk, 54 1S0 16889, | | FLAKIMAFE 1SO 4406 [SAE-AS
3% Ap = 5 bar [72.5 psi] 4059] WIimiE S E
RIS PWR20 B2o(c) = 200 19/16/12 ... 22/17/14
PWR10 Bio(e) = 200 17/14/10 ... 21/16/13
PWR6 Bs(c) = 200 15/12/10 ... 19/14/11
PWR3 Bae) = 200 13/10/8 ... 17/13/10
REFEE -A bar [psi] | 30 [435]
-B bar [psi] | 330 [4785]
B EmsR =
% S LES AEN BT E A
i HLP NBR DIN 51524
R EIBE R - REFk HETG NBR VDMA 24568
HEES FKM
- A[AFok HEPG FKM VDMA 24568
i K - REk HFDU, HFDR FKM VDMA 24317
- &K HFAS NBR DIN 24320
HFAE NBR
HFC NBR VDMA 24317
& REmEEEL !

> AXEREERERNESEEIE, BSRNERSE 90220

REA,

> P - &k : BT TRSEEMHINBZHRGAGHREREREN

FRE, E kiR R AT AR T U,

i B AR

TEERETIRG P... (LF4) HINANTRRME, SMER RRBALE

> TTAYIRERE « RER RTRAGRRTIRME, TRSEMBARE
BN AR S B RIS AL T TR R A AR,

BBHFHEERAARAS), RC 51453, JEA : 2022-08



R=t @ #14% 0040 ... ##& 0100
(RSFEL mm [3&F] A 84T)

50LDN0040-0100

RC 51453 | 50LDN0040-0400 ; 50LD0130, 0150

11/22

- B1 o
1
[
Snllss
Bw
~ <<
< \ /
' os— T O I
TR d™ o o
< N0 Y
N
LYy N
i N\
! ! N\
| | W
< | |
. | |
! /S S
i
- :sw
@ B2
o FHMUERL (Tik)
b ol
<| #HE0O ! | !
o ' M EEESLSRM (FTIERE)
Y
& DIN 24550 B9TiE2IRT a9 T IR
ns Al A2 A31) A4 A5 A6 A7 Bl B2 B3 B4 B5 B6 B7
50 LDN 0040 126 {4.96] 108 80 70 9 50 170 170 80 56.5 127 30 90 80
SOLDN 0063 | 186(7.32] | 1\ »c1 | 3157 | [2.76] | [0.35] | [1.97] | [6.697 | [6:69] | [3.151 | [2.22] | [5.00] | [1.18] | [3.54] | [3.15]
50 LDN 0100 | 276 [10.67]
e c1 o oCc2 c3 ca | ocs5 | b1 | D2 | sw
R U S
R (SAE J1926) | (SAE i 3000 psi)
M SAE 12 58 32 15 15 19
_S0LDNO063 |  G1 |, 4/16120UN-2B - [2.08] | MIOXLS | MBXA2S 1y oo | 0507 | 10,597 | [0.75]
50 LDN 0100

1) E R R E R T

RC 51453, KRk : 2022-08, RS ERABRAE



12/22  50LDN0040-0400 ; 50LD0130, 0150 | RC 51453

R=t : ##& 0130 ... #4& 0400
(RTEL mm [ZE5F] A 8di)

50LD(N)0130-0400

A5

A7

A2
(©)
A6

A4
T
/,

A1

|/ ]/
A
< SW)
= - B2 _
¢ . B6 ME LS8 (Tik) ALms Z
4'02 | . |
‘ P !
Il N1
& a
}r Y 1o
= \
<| #mO [
® FHUNEEL (Tik)

1) EHRIES R RO ED R T
RIBHHRERARRAS), RC 51453, Rz : 2022-08



RC 51453 | 560LDN0040-0400 ; 50LD0130, 0150 13/22

R=t : #14& 0130 ... #4% 0400
(RSFRA mm [ZE<F] B dfir)

it eS8 iT IE 2855 14 FFE DIN 24550 FOU&HT R

e Al A2 | A3D | A4 A5 A6 A7 B1 B2 B3 B4 B5 B6
50LD0130 213
[8.39] | 99 69 12 50 173 | 220 | 105 70 128 90
3.90 2721 | [0.47] | [1.977 | r6.81] | (8661 | 4131 | [2.76] | [5.04 3.54
50LDO150 257 [3.90] [2.72] | [0.47] | [1.97] | [6.81] | [8.66] | [4.13] | [2.76] | [5.04] [3.54]
[10.12]
184 140 30
SOLDNO160 | 7)) [5.51] [1.18]
soLbNozs0 | 274 | 115 80 25 55 184 | 270 | 134 | 103 | 152 130
[10.79] | [4.53] [3.15] | [0.98] | [2171 | [7.047 | [10.63] | [5.28] | [4.06] | [5.98] [5.12]
425
50LDN0400 | %7
ns B7 B8 Ci#0O @Cc2 c3 C4 | @C5 D1 D2 sSwW
R U s
e (SAE J1926) | (SAE j&2 3000 psi)
50LD0130 | 105 SAE 12 ] 82 18 | 12 | 22
50LD0150 | [4.13] G11/4 11 5/16-12 UN-2B SAE11/4 [3.237 | M2 | M8 [0.71] | [0.47] | [0.87]
50LDN0160 65 32
50LDN0250 | 34 [2.561 G11/2 SAE 20 SAE 11/2" 98 | m16 | m10 (L2671 22 15 27
_SOLDNO230 | 7 »g; 15/8-12 UN-2B" [3.86] [0.87] | [0.59] | [1.06]
50LDN0400

RC 51453, KRk : 2022-08, RS ERABRAE



14/22  50LDN0040-0400 ; 50LD0130, 0150 | RC 51453

#irieRes ‘
(R~FRA mm [Z~F] A BAr)
EEERSBEFFXTH M12x1 EEIERBEFFXTH EN-175301-803
- 60 [2.36] _ - 71,5 [3.05] :
S 11X 5 - 487019
5 26,5 [1.04] 26,5[1.04]
4 A . I
4 O100% 5 AN i g
| — ! /‘i‘\ W | —
L O15% ; - B L __)_I\L =
| ol T N~ 4 | w|
| OHeno=t "l G W Henss 8 g
T y = F y 2
! = 1 =
2 /I I 1 ) = I ' I -
. — 3 —
oo} [ee)
1 I/ - 3
P2y 1] - 1 P2 g % -
~N —— N
| I Y
M20x1,5 7 M20x1,5
M20x1,5
* P1 ! * P1
7
| [
6 —~|
S X
5 5
M12x1 3 ¥
Y \
6
1 BRMEPIETE ;
BKRZEHE Magx = 50 Nm [36.88 Ib-ft] e EE:
2 EETAFRSEPIETEN T FXTH (7T 360° i) ; B SER B4 ETRE (1) MBETFAXTHE (2) (3).

EFEELM12x1, 4§

3 HFHIPERHRNTEMEIRNFAXTHE (7T 360° hEt) ;
BN ZER: EN175301-803

4 =/ LED #5/RATHISE K : 24V =
& EE
HE: HEBRET5%
g s 100 %

5 RidZmeEm ENIE RS

6 4$i%XIR DIN 471-16x1,
¥¥HS R900003923

7 kR

BBHFHEERAARAS), RC 51453, JEA : 2022-08



RC 51453 | 50LDN0040-0400 ; 50LD0130, 0150 15/22
ITERK
=
01 02 03 04 05 06
[2.] | |- [-Jof-] |
| o1 | it 2,
Rt
02 | LDN... 0040
(JETEF 4 DIN 24550) 0063
0100
0160
0250
0400
LD... 0130
(IRSFE NIBHTISIRAE) 0150
TR SEEER (um)
03 | 2% TENEBLM, AIiEE G10
G25
G40
G60
G100
AW TR, RAE% P10
P25
BIHE EHWIBAHE N R, AAEGE PWR3
(1SO 16889 ; By«(c) = 200) PWR6
PWR10
PWR20
Ex
RSB K RIFEEH 330 bar [4785 psi] B0O
&R
| 05 | FEz@m 0
T
06 | NBR Ziif M
FKM 34 '

ITHIRBI
2.0100 PWR3-A00-0-M

AXRNBEHROHFAER. HEEHE 51420,

ERBTHEERE
ERIEE 3 [k £RIES 6 Wk £RIED 10 #k
R928006645 2.0040 PWR3-A00-0-M R928006646 2.0040 PWR6-A00-0-M R928006647 2.0040 PWR10-A00-0-M
R928006699 2.0063 PWR3-A00-0-M R928006700 2.0063 PWR6-A00-0-M R928006701 2.0063 PWR10-A00-0-M
R928006753 2.0100 PWR3-A00-0-M R928006754 2.0100 PWR6-A00-0-M R928006755 2.0100 PWR10-A00-0-M
R928022274 2.0130 PWR3-A00-0-M R928022275 2.0130 PWR6-A00-0-M R928022276 2.0130 PWR10-A00-0-M
R928022283 2.0150 PWR3-A00-0-M R928022284 2.0150 PWR6-A00-0-M R928022285 2.0150 PWR10-A00-0-M
R928006807 2.0160 PWR3-A00-0-M R928006808 2.0160 PWR6-A00-0-M R928006809 2.0160 PWR10-A00-0-M
R928006861 2.0250 PWR3-A00-0-M R928006862 2.0250 PWR6-A00-0-M R928006863 2.0250 PWR10-A00-0-M
R928006915 2.0400 PWR3-A00-0-M R928006916 2.0400 PWR6-A00-0-M R928006917 2.0400 PWR10-A00-0-M

RC 51453, KRk : 2022-08, RS ERABRAE



16/22  50LDN0040-0400 ; 50LD0130, 0150 | RC 51453

» 1 A3
TG REE
X B 4irie RS
01 02 03 04 05 06
Iwlof-Jpoa| -] [-] [-] ]
| o1 | #rieTas | w
| 02 [k BitETE | o
| 03 [igitEE M20x1.5 | DO1
PIRED
04 | 0.8 bar [11.6psi] 0.8
1.5 bar [21.8psi] 15
2.2 bar [31.9psi] 2.2
5.0 bar [72.5 psi] 5.0
it
05 | NBR Z$t4 M
FKM 2t v
BXARED
06 | ¥I#EH 0.8 bar [11.6psi], 160 bar [2321 psi] 160
YIHREH 1.5 bar [21.8psi], 160 bar [2321 psi] 160
YIRIEA 2.2 bar [31.9psi], 160 bar [2321 psi] 160
YI¥REH 5.0 bar [72.5psi], 450 bar [6527 psi] 450
s B 4P Res
WES LB
R928038779 WO-D01-0.8-M-160
R928038778 WO-D01-0.8-V-160
R928038781 WO-D01-1.5-M-160
R928038780 WO-D01-1.5-V-160
R901025312 WO-D01-2.2-M-160
R901066233 WO-D01-2.2-V-160
R901025313 WO-D01-5.0-M-450
R901066235 WO-D01-5.0-V-450

BBHFHEERAARAS), RC 51453, JEA : 2022-08



RC 51453 | 50LDN0040-0400 ; 50LD0130, 0150 17/22

ITHAEE
&
BHEN

01 02 03 04
[ D | 50LD | -1 |

[o1 [zsms | D |

L 02 [ %51 [ s ]

R+t

03 | 0040-0100 N0040-0100
0130-0150 0130-0150
0160-0400 N0160-0400

EH
04 | NBR 34 M
FKM x4 \'}

EHENH
WES A
R928047783 D50LDN0040-0100-M
R928047784 D50LD0130-0150-M
R928047785 D50LDN0160-0400-M
R928051942 D50LDN0040-0100-V
R928051941 D50LD0130-0150-V
R928051943 D50LDN0160-0400-V

RC 51453, KRk : 2022-08, RS ERABRAE



18/22

KiK. WA, 4P
B

BRENRATEENAMFBEITRHREXLFHIEESN (0

h&).

iR REHE (RIES A REHE —F). MEERHFE (7

EFF%) URFENECEESE (F2H RT—&).

REYBANRRACEZER THA EERRIGELER.
BAUETFETHERENARRE.
RIET IR N\ O AN H O Ry 2EE K,

BRARGRREA LK.
EERFHPERFREEE 1 18 2 MERSHBRFAXRT 4

B, ZFFRTAEREINN B g e RaR BB B KR

Bz,
BB ZE OB DURSE S IR M.
ISEIES R

BT A HEBURSTE HER R 45 T IE 2 HES ; S TIER A A&
B, REXA,

BERBURETEME ; Ak, BEREFIRER M ELRA &

Z_O
PIAT AT ELE LR TIR =M.

BBHFHEERAARAS), RC 51453, JEA : 2022-08

50LDN0040-0400 ; 50LD0130, 0150 | RC 51453

YRR AR

HiP

>

v

vvYvyywvyy

vvyyVvyyy

vy

MRETERE T RIETHEANM B R4 iPiERas R H H
SEAN/SRF AR TR REME, WSS, B3R
BHERYFRE.

TH R B HRIE SRR S AR E TR A LR, EXm
S5iES LS —5,

VST AT ERFIERTIRRRM. EFYIATH/ SRR E
EHIERIR AR S

WMRBATHERY, WG IR S — KRR E.

FTA IR RS IR MR HE IR S TR HE R, AR IE
7.
RITHERUEHE (NGO160 FNEE AHAE) HEATH=REMI A .
PR, IR R EE T,

BRREHES. BENERGLRT.

WERE IR
REBMEHGHRERE, LENER. SENTHEGS
&Y —=,

AEEHEREELMGANEDS. FRIRANERRTER
TRBEEZATRTRERNESE, MRERIEFRTZ
FHEZEI £ TIRI[IBSHIE 150 %, WiEMRFEFE
BHREN (G...) IR, AXFHANFFRMA. BSRELX
51420,

BREHES. BHNEEEINENRIER L.

128 R B A S BT R 2R

HETHENE (REHE—E).

WMEMELIER—M, BRI,

@ S@EF T RS SRETE A SRS S
H.
REREHE. BRXAHBURSTE R,
WRVBRITEE LS A,



REC. FR. 4P
RRME

RC 51453 | 560LDN0040-0400 ; 50LD0130, 0150 19/22

ke B!

> REFIIRFHRIERBEERFECHERNER THT | XFTiE

BRIBG B, HSR Y,
HETFEESN !

Hetp TAE(NAT EEI T b A Ri#AT,
X ATFE i G = B EE /R IR TIR4T !

vvyywyy

ZEHE
(RSFRA mm [35T] A EAL)

ZEITRER

BTSRRI T ED TR EiR 4P e RS |

IR E IR B TRV HRAT.

HATIRRN, FEEHETRMCSHE.

BR R B E ARSI & R A &R
MREXRMIMBFITEAHE = REE. Rk, %
. B3, ERAFER. HRFJTAFESRRFMGN R
KB, RIEWRIL.

vVVvyYyy

%31 50...

LDN0040 | LDN0063 | LDN0100 | LD0130 | LD0150 | LDNO160 | LDN0250 | LDN0400

8248/ g = 0.14 MRITRIAAE

M8/10.5 Nm + 10 % [8 Ib-ft +/- 10 %] M10/21 Nm + 10 % [16 Ib-ft +/- 10 %]

HE

4

BIHIRETIERES R

8.8

BIMENRE

10 mm + 4 mm | 10 mm + 1 mm | 10 mm + 4 mm

REFB

%31 50...

LDN0040 | LDN0063 | LDN0100 | LD0130 | LD0150 | LDNO160 | LDN0250 | LDN0400

1248 /pgst = 0.14 BHRITEH%E

M16/90 Nm + 10 %
[66 Ib-ft +/- 10 %]

M10/21 Nm + 10 %
[16 Ib-ft +/- 10 %]

M12/37 Nm + 10 %
[27 Ib-ft +/- 10 %]

HE 3

EIHIRSTHAE SR 8.8

RIMTANRE 10 mm + 4 mm | 14 mm +2 mm | 19 mm + 2 mm
IERFNEIFIE RIS

%% 50... LDNO0040 | LDN0063 | LDN0100 | LD0130 | LD0150 | LDNO0160 | LDNO0250 | LDN0400
T RS PRI

EAARBEEE 50 Nm + 10 Nm [37 Ib-ft +/- 10 %]

HIPFERENITENE A 50 Nm [&X 37 Ib-ft]

EEHES T ERBIBET AR T4 EN-175301-803

M3/0.5 Nm [0.4 Ib-ft +/- 10 %]

RC 51453, KRk : 2022-08, RS ERABRAE



20/22 50LDN0040-0400 ; 50LD0130, 0150 | RC 51453

54 5iREL

7= SR8 iE

WIS IERE. HIBST s E 4S9 BN 1SO MR A EFHIT Tk R 2
AREHY 1SO MiARAE :

FE ARk il ISO 10771:2015-08

ISO 16889:2008-06
ISO 3968:2001-12

IR (ZEMK)
Ap (FERE) Frifeh sk

W ERFRA ISO 2943:1998-11
EREEHNK ISO 2941:2009-04

SR ETEE T T eSS RS T I & . SEFIERATE 1SO 9001:2015, AR T LENREEERZAELE AT,
RIBENRSZIESHTHS

& 51453 MR IEM AN EiTiERE FHEEN&ZES 97/23/EC
(PED) % 2.1.4 9% 1 £MENRIEEE, B2, R\ PED F
3.6 T 1 £MEMFISMER. MREBETEEHEINAST |

%, MiZidEEEAS PED MERS CEN 1/19),
RFhiEEREHRE CE #77E.

RATFHEES 94/9/EC (ATEX) HYBRIFEIE
& 51453 WMETIRF[ABTIES 94/9/EC SEEMRYIL &
AR, RIBMWA CEIFE. BEMEERITCEIER, &E

FigEPAFRICFINERN AR R ARE (Ex ib) &,
LEAR R iR R S TR 2R AN R F 4R IE R B2 AT A T AT SR HE 17

BidiEsEE 5 A A% DIN EN 13463-1:2009 & X KA, Pt - 74
#R##% DIN EN 60079-11: 2012, BF41P$5 R8s WE-1SP-M12x1 XigiE A %
#n WE-1SP-EN175301-803 BF K B F#RIEEE. ZEBEBE  S# 1 2
RIRER, XE AR ETIE 2 1FEE DIN EN 60079-14:2008 . && 21 22
WAl BRgirERSENEETSE
fEH/SE | S 26 XL 2D
SR Ex Il 2G ¢ IIB TX Ex Il 2D ¢ [IB TX
NRHESE pS/m | &/ 300
R BX - [0.5 mm
ARBBRPETFFRTH
ER/PE | SF 2G x4 2D
SR Ex Il 2G Ex ib IIB T4 Gb Ex Il 2D Ex ib I1IC T100 °C Db
RFHARFRT LB Ex ib IIC, ExiclIC Ex ib IIIC
BRI BUEN PR AR R
HREE Ui =N 150 V AC/DC
EARER i =N 1.0A
BHMINE P =P N 1.3 W T4 Tgx 40 °C 750 mW Tgx 40 °C
BX 1.0 W T4 Tg4 80 °C 550 mW Tg« 100 °C
KEEE D =K - 100 °C
HEEE Ci BRI
PIEBRERL Li BEEARIT
R | =N - | 0.5 mm

DZBEBRTTRFPNRMEBE, FREETULLE SR,

BBHFHEERAARAS), RC 51453, JEA : 2022-08



RC 51453 | 560LDN0040-0400 ; 50LD0130, 0150 21/22

B SRkt

4 DIN EN 60079-14 #ERIFTBEE 2%

BRI, Xigl

JE T

FEMNHRSIEE
lo1
" | s Ex ib
A g
> HTSEMEERIERGK! >

BEBURTHREREFNRAEE. BAMSETHLNE
M. FEXBUER. EEIETHREZMMRALFS >
PR,

> EREKEERAMS 51453 MERXTIRHREN, LAHBERE >
(3918, SRR BT RIKIBITRN. EERBIER
MR, REMEXRIPFEFFZHE.

DT A RIREBIZEERLAPHIRA. RI\EKS
1999/92/EC Mt Il £ 1.1 Fi{T4EA,

TENEIREE, NESBRERFTEEIMRREIRERS £
SR

MEEf= & RIE R B EER RS ETS S 4R A ER.

RC 51453, KRk : 2022-08, RS ERABRAE



22/22  50LDN0040-0400 ; 50LD0130, 0150 | RC 51453

ARSI
BT IR A R AR RA R © AXEREFAINERE. ARMEEEEAVEIFRERZETRAAMKAE.
Hardtwaldstr.43 REVERIHHRERZEBRARGA, AEEEBINGRBLE=F. FHREMEEEN
68775 Ketsch, Germany AFFERIEE, ROREARRIGE s E R RE R RN RIE. FrRENER
#iF +49 (0) 62 02 / 6 03-0 TRERBRA P BITHETMBIEN XS, LREILHE, RINW-RIEZARERNE
hydraulicfilter@hengst.de '

www.hengst.com

MBHFHEERAARAT), RC 51453, JEA : 2022-08



